
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 сентября  2023 года                   с.Дивное                                           №  25/119 

 
 

Об исключении из  резерва составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Апанасенковского района  

Ставропольского края  
 
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5

1
,  статьи  27  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан Российской Федерации»,  пункта 9 статьи 7 Закона 

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов  участковых комиссий,  утвержденного  

постановлением Центральной   избирательной    комиссии   Российской   

Федерации   от    05 декабря    2012 г. № 152/1137-6,  постановления  

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом  на 

территории Ставропольского края», территориальная избирательная 

комиссия Апанасенковского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Апанасенковского района 

Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 3. Разместить   настоящее  постановление и список лиц, исключенных 

из резерва  составов  участковых избирательных комиссий в  информационно 

-телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 
Заместитель председателя  
территориальной   
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                       Г.Н.Ильченко 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова 
 



 
Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от 09 сентября  2023 г. № 25/119  

 

Список лиц,  

исключенных из  резерва состав участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района 

 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов  участковых комиссий 

 

№№ 

пп 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

 

1.  

 

Буланова Ирина 

Алексеевна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 

 

207 

2. Химочкина Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 

207 

 

______________________ 


